
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

8

8

8

8

8

8

15

15

15

Pierotti

Matteucci

Mancinelli

Piccioni

Bei

Burzigotti

Nardelli

Gori

Friuli

Torelli

Fortuna

Giorgioni

Bigini

Lilli

Baldinelli

Battisti

Monacelli

Francesco

Andrea

Alfredo

Lavinio

Dario

Corrado

Christian

Massimo

Fabrizio

Alessandro

Fiorenzo

Vanni

Lorenzo

Andrea

Vladimiro

Marco

Luigi

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia asd

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

1

2

2

3

3

4

5

7

7

7

7

7

7

7

8

8

8

2,540

1,370

1,280

810

450

500

350

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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Direttore di Gara

Fiorucci Renato

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

15:40:36



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LILLI Andrea

MANCINELLI Alfredo

FRIULI Fabrizio

TORELLI Alessandro

BIGINI Lorenzo

GIORGIONI Vanni

BEI Dario

FORTUNA Fiorenzo

GORI Massimo

PIEROTTI Francesco

Pescasportivi Valfabbrica

Pescasportivi Valfabbrica

Cormorano A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Bastia asd

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

0

1,280

0

0

0

0

450

0

0

2,540

7

2

7

7

7

7

3

7

7

1

C

C

C

C

C

C

C
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Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MONACELLI Luigi

BATTISTI Marco

BALDINELLI Vladimiro

MATTEUCCI Andrea

PICCIONI Lavinio

NARDELLI Christian

BURZIGOTTI Corrado

FORTUNA Fiorenzo

GORI Massimo

PIEROTTI Francesco

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Pescasportivi Valfabbrica

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

0

0

0

1,370

810

350

500

0

0

2,540

8

8

8

2

3

5

4

8

8

1

C

C

C

T

T

T
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