

# FIPSAS

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione **Trofeo Invernale Indiv. all'inglese 2026**

Prova nr. **1** Data **04-01-2026**

Campo di Gara **Laghi Faldo**

Società Organizzatrice **Sez. di Perugia**



### CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
<b>1</b>	<b>Pierotti</b>	<b>Francesco</b>	<b>Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)</b>	<b>1</b>	<b>2,540</b>
<b>2</b>	<b>Matteucci</b>	<b>Andrea</b>	<b>Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)</b>	<b>2</b>	<b>1,370</b>
<b>3</b>	<b>Mancinelli</b>	<b>Alfredo</b>	<b>Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)</b>	<b>2</b>	<b>1,280</b>
<b>4</b>	<b>Piccioni</b>	<b>Lavinio</b>	<b>Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)</b>	<b>3</b>	<b>810</b>
<b>5</b>	<b>Bei</b>	<b>Dario</b>	<b>Umbertide Fishing Team A.S.D.</b>	<b>3</b>	<b>450</b>
<b>6</b>	<b>Burgigotti</b>	<b>Corrado</b>	<b>Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)</b>	<b>4</b>	<b>500</b>
<b>7</b>	<b>Nardelli</b>	<b>Christian</b>	<b>Umbertide Fishing Team A.S.D.</b>	<b>5</b>	<b>350</b>
<b>8</b>	<b>Gori</b>	<b>Massimo</b>	<b>Cormorano A.S.D. (Colmic)</b>	<b>7</b>	<b>0</b>
<b>8</b>	<b>Friuli</b>	<b>Fabrizio</b>	<b>Cormorano A.S.D. (Colmic)</b>	<b>7</b>	<b>0</b>
<b>8</b>	<b>Torelli</b>	<b>Alessandro</b>	<b>Aquafans Team A.D.S. (Sensas)</b>	<b>7</b>	<b>0</b>
<b>8</b>	<b>Fortuna</b>	<b>Fiorenzo</b>	<b>Cormorano A.S.D. (Colmic)</b>	<b>7</b>	<b>0</b>
<b>8</b>	<b>Giorgioni</b>	<b>Vanni</b>	<b>Pesca Club Bastia asd</b>	<b>7</b>	<b>0</b>
<b>8</b>	<b>Bigini</b>	<b>Lorenzo</b>	<b>Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)</b>	<b>7</b>	<b>0</b>
<b>8</b>	<b>Lilli</b>	<b>Andrea</b>	<b>Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)</b>	<b>7</b>	<b>0</b>
<b>15</b>	<b>Baldinelli</b>	<b>Vladimiro</b>	<b>Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)</b>	<b>8</b>	<b>0</b>
<b>15</b>	<b>Battisti</b>	<b>Marco</b>	<b>Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)</b>	<b>8</b>	<b>0</b>
<b>15</b>	<b>Monacelli</b>	<b>Luigi</b>	<b>Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)</b>	<b>8</b>	<b>0</b>

Ora  
**15:40:36**

Direttore di Gara  
**Fiorucci Renato**

Giudice di Gara  
**Antognoloni Sandro**

# FIPSAS

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee



Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Trofeo Invernale Indiv. all'inglese 2026 nr. 1

Campo di Gara Laghi Faldo Data 04-01-2026

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	LILLI Andrea	Pescasportivi Valfabbrica	(Colmic)	(PG)	0	7	C
2	MANCINELLI Alfredo	Pescasportivi Valfabbrica	(Colmic)	(PG)	1,280	2	
3	FRIULI Fabrizio	Cormorano A.S.D.	(Colmic)	(PG)	0	7	C
4	TORELLI Alessandro	Aquafans Team A.D.S.	(Sensas)	(PG)	0	7	C
5	BIGINI Lorenzo	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.	(Colmic)	(PG)	0	7	C
6	GIORGIONI Vanni	Pesca Club Bastia asd		(PG)	0	7	C
7	BEI Dario	Umbertide Fishing Team A.S.D.		(PG)	450	3	
8	FORTUNA Fiorenzo	Cormorano A.S.D.	(Colmic)	(PG)	0	7	C
9	GORI Massimo	Cormorano A.S.D.	(Colmic)	(PG)	0	7	C
10	PIEROTTI Francesco	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.	(Colmic)	(PG)	2,540	1	

Firma Ispettore

Note

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

# FIPSAS

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione **Trofeo Invernale Indiv. all'inglese 2026 nr. 1**

Campo di Gara **Laghi Faldo** Data **04-01-2026**

Società Organizzatrice **Sez. di Perugia**



**Settore B** **Zona A**

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	<b>MONACELLI Luigi</b>	<b>Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.</b>	(Colmic)	(PG)	<b>0</b>	<b>8</b>	<b>C</b>
2	<b>BATTISTI Marco</b>	<b>Lenza Orvietana A.S.D.</b>	(Colmic Stonfo)	(TR)	<b>0</b>	<b>8</b>	<b>C</b>
3	<b>BALDINELLI Vladimiro</b>	<b>Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.</b>	(Preston Innovation)	(PG)	<b>0</b>	<b>8</b>	<b>C</b>
4	<b>MATTEUCCI Andrea</b>	<b>Pescasportivi Valfabbrica</b>	(Colmic)	(PG)	<b>1,370</b>	<b>2</b>	
5	<b>PICCIONI Lavinio</b>	<b>Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.</b>	(Colmic)	(PG)	<b>810</b>	<b>3</b>	
6	<b>NARDELLI Christian</b>	<b>Umbertide Fishing Team A.S.D.</b>		(PG)	<b>350</b>	<b>5</b>	
7	<b>BURZIGOTTI Corrado</b>	<b>Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.</b>	(Colmic)	(PG)	<b>500</b>	<b>4</b>	
8	<b>FORTUNA Fiorenzo</b>	<b>Cormorano A.S.D.</b>	(Colmic)	(PG)	<b>0</b>	<b>8</b>	<b>T</b>
9	<b>GORI Massimo</b>	<b>Cormorano A.S.D.</b>	(Colmic)	(PG)	<b>0</b>	<b>8</b>	<b>T</b>
10	<b>PIEROTTI Francesco</b>	<b>Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.</b>	(Colmic)	(PG)	<b>2,540</b>	<b>1</b>	<b>T</b>

Firma Ispettore

Note

Giudice di Gara

**Antognoloni Sandro**